АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2024                                           с. Усть-Бакчар                                       № 85
	О рассмотрение протеста прокурора Чаинского района  от 25.11.2024 № 24-2024 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 20.12.2023 № 103 « Об утверждении перечня мест ( объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Усть-Бакчарского сельского поселения»

Рассмотрев и обсудив протеста прокурора Чаинского района от 25.11.2024 № 24-2024 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 20.12.2023 № 103 « Об утверждении перечня мест ( объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Усть-Бакчарского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Протест прокурора Чаинского от 25.11.2024 № 24-2024 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 20.12.2023 № 103 « Об утверждении перечня мест ( объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Усть-Бакчарского сельского поселения» удовлетворить.
   2. Постановление Администрации  сельского поселения от 20.12.2023 № 103 « Об утверждении перечня мест ( объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Усть-Бакчарского сельского поселения» отменить.
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Усть-Бакчарского сельского поселения «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                Е.М. Пчёлкин